
Автор проєкту: 

начальник юридичного відділу 

Летичівської селищної ради 

Олена Коберник   

 
ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

VIII скликання 
Двадцять сьомої (позачергової) сесії 

 
12.08.2022р.                                          Летичів                                                 № 

 

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки (невитребуваного паю) 

кадастровий номер  

6823084200:06:006:0184 

 

           Відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

оренду землі», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 

«АГРОХОЛДИНГ 2012» про припинення договору оренди земельної ділянки 

(невитребуваного паю) кадастровий номер 6823084200:06:006:0184 та 

укласти додаткову угоду про припинення дії вказаного договору оренди 

земельної ділянки, Летичівська селищна рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

   

1. Припинити договір оренди землі  № 29/56 від 03.08.2015 року (запис 

у Державному реєстрі земель від 19.04.2017 року № 20097897) на земельну 

ділянку площею 2,0425 га (кадастровий номер 6823084200:06:006:0184), у 

зв’язку з оформленням своїх спадкових прав на земельну ділянку для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (паю) спадкоємця. 

2.  Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОХОЛДИНГ 2012» 

здійснити державну реєстрацію додаткової угоди про припинення договору 

оренди землі № 29/56 від 03.08.2015 року відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Михайло СКРИПНИК). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


